DYNASYN
SERVOMOTOREN DT, DP
Dynamisch. Kompakt. Leistungsstark.
D
YN
A
SY
N

3
Übersicht
Typenschlüssel
Drehstrommotor DYNASYN
R: Resolver, optional;
E, P, S, U: Singleturn; F, Q, T, V: Multiturn
B: mit Bremse; O: ohne Bremse
T: Torque; P: Power
O: Konvektion; F: Lüfter;
W: Flüssigkeit
Motorfamilien
Kurzbauweise
Baugröße
ca. Dauerstillstandsmoment in Nm
Kühlungsart
Leerlaufdrehzahl
Gebertyp
Polzahl
XXXX
O
F
W
B
O
E,
F, P,
Q, R,
S, T,
U, V
10
12
20
T
P
D
D
3
4
5
7
10
13K X
4
DT DYNASYN Torque
DP DYNASYN Power
Motortyp DT
Flansch-